
食塩(国内製造)､砂糖､パプリカ、ガーリックパウダー､

唐辛子､中華スープ／調味料(アミノ酸等)､酸味料、

微粒二酸化ケイ素、香辛料抽出物、カラメル色素、

(一部に小麦･大豆・鶏肉・ゼラチンを含む)

● キムチ鍋、チャーハン、キムチ漬などオールマイティに使える粉末タイプのキムチ調味料

● これさえあれば、本格的なキムチ料理が簡単におうちで再現できます！

● ひとり暮らしで料理が億劫な方も、コリアンメニューをパパっと楽しめるシーズニング

小麦･大豆･鶏肉･豚肉･ゼラチン

直射日光、高温多湿を避けてください。

（開封後は早めにご使用ください。）

● 本品は商品の特性上、変色したり、固まることがありますが品質上問題はありません。

(固結した場合は、ほぐしてご使用ください。)

商品情報

包装及び梱包仕様　　（長さ単位：㎜　　重さ単位：ｇ）

250 490 17525
ボ

ー

ル

160 600

縦 横 厚み 重量

JAN 4904502122122

150

ITF

重量

3,900

14904502122129ITF 24904502122126

ケ

ー

ス

縦(短辺) 横(長辺) 高さ(深さ)縦(高さ) 横 奥行 重量

155 115115 6

4904502122122

原材料名

※本品1袋20ｇ当たり

留意事項等

単

品

0.2ｇ

8.2ｇ

7.6ｇ

アレルゲン情報

保存方法

JANコード

商品の特長

使い方・作り方・レシピ

栄

養

成

分

表

示

※

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

つけもと株式会社

2024/11/15

120袋(6ﾎﾞｰﾙ入)包装形態 袋入 入数 20袋入 入数

49kcal

3.6ｇ

賞味期限 製造月より　12か月

商品名

内容量

辛口キムチの素

20ｇ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

粉
末
キ
ム
チ
調
味
料 

辛
み
と
酸
味
を
少
し
効
か
せ
た 

Kimuchi味 seasoning 

TSUKEMOTO Co.,Ltd 

材
料 Ｍ

Ｉ
Ｘ
野
菜 

５
０
ｇ 

ミ
ニ
と
う
ふ 

１
個
（
５
０
ｇ
） 

豚
バ
ラ
肉 

 

５
０
ｇ 

水 
 

 
 

 

３
０
０
ｍ
ｌ 

 
 

 

 

作
り
方 

小
鍋
に
水
と
本
品
を
入
れ
て
か
る
く
混
ぜ
、
中

火
に
か
け
ま
す
。 

豆
腐
、
Ｍ
Ｉ
Ｘ
野
菜
、
豚
肉
バ
ラ
肉
を
入
れ
中
火

に
か
け
、
ひ
と
煮
立
ち
し
た
ら
弱
火
に
し
具
材

に
火
か
通
る
ま
で
加
熱
し
て
く
だ
さ
い
。 

  

※
ス
ー
プ
濃
さ
は
お
好
み
で
調
整
し
て
く
だ
さ
い
。 

簡
単
お
ひ
と
り
さ
ま
キ
ム
チ
鍋 

 
 

 
 

 

野
菜
エ
キ
ス
、
鶏
、
豚
の
ス
ー
プ
を
ベ
ー
ス
に 

Ｍ
Ｉ
Ｘ
野
菜
を
使
え
ば 

さ
ら
に
簡
単
！ 

 

 
 

 
 

 

サ
ッ
と
味
付
け
！ 

一
人
鍋
や
ス
ー
プ
・
炒
め
物
・
焼
く
・
揚
げ
る
・ 

蒸
す
・
漬
物
も
で
き
る
キ
ム
チ
味
の
粉
末
調
味
料
で
す
。 

１
袋
（
２
０
ｇ
）
で
約
３
０
０
ｇ
の
野
菜
、
肉
、

魚
な
ど
の
お
料
理
に
お
使
い
い
た
だ
け
ま
す
。 

普
段
使
い
！
手
軽
に
で
き
る
料
理
の
味
付
け
に
。 

簡
単
便
利
な
ふ
り
か
け
る
ピ
リ
辛
調
味
料
で
す
。 

あっさり！ 



 シ
ン
プ
ル
簡
単
（
調
理
時
間
約
２
分
） 

ピ
リ
辛
玉
子
炒
飯 

 

 
 

 
 

 

材
料 ご

は
ん 

 
 

 
 

 

３
０
０
ｇ
（
お
茶
碗
約
２
杯
） 

た
ま
ご 

 
 

 
 

 

１
個
（
Ｍ
サ
イ
ズ
） 

本
品 

 
 

 
 

 
 

１
袋
（
２
０
ｇ
） 

サ
ラ
ダ
油 

 
 

 
 

大
さ
じ
２
杯 

 
 

 

 

作
り
方 

 

ボ
ー
ル
に
た
ま
ご
を
割
り
入
れ
、
溶
き
ほ
ぐ
し
ま
す
。 

中
火
で
熱
し
た
フ
ラ
イ
パ
ン
に
サ
ラ
ダ
油
を
入
れ
、
た
ま

ご
を
炒
め
ま
す
。 

ご
は
ん
を
入
れ
手
早
く
混
ぜ
ほ
ぐ
し
、
本
品
を
全
体
に
ふ

り
か
け
味
が
な
じ
む
ま
で
炒
め
ま
す
。 

 

※
味
の
濃
さ
は
お
好
み
で
調
整
し
て
く
だ
さ
い
。 

シ
ン
プ
ル
簡
単
（
ポ
リ
袋
で
６
０
分
～
１
２
時
間
） 

あ
っ
さ
り
キ
ム
チ 

 

 
 

 
 

 

材
料 白

菜 
 

 
 

 

３
０
０
ｇ 

本
品 

 
 

 
 

 
 

１
袋
（
２
０
ｇ
） 

 
 

 

 

作
り
方 

 

食
べ
や
す
い
大
き
さ
に
刻
ん
だ
白
菜
と
本
品
を

ポ
リ
袋
に
入
れ
よ
く
ふ
り
混
ぜ
ま
す
。 

し
っ
か
り
ポ
リ
袋
の
空
気
を
抜
い
て
口
を
縛
り

冷
蔵
庫
で
漬
け
込
み
ま
す
。 

 

※
漬
け
込
む
野
菜
は
よ
く
水
洗
い
し
て
く
だ
さ
い
。 

※
漬
け
時
間
、
味
の
濃
さ
は
お
好
み
で
調
整
し
て
く

だ
さ
い
。 

□名称：粉末調味料 □原材料名※：食塩（国内製造）、砂糖、ガーリックパウダー、唐辛子、中華スープ

の素／調味料（アミノ酸等）、酸味料、微粒二酸化ケイ素、香辛料抽出物、カラメル色素 □内容量：20g 

□賞味期限：12 カ月 □保存方法：直射日光を避けて湿気の少ない涼しい場所で保管してください。  

□製造者：つけもと株式会社 奈良県北葛城郡河合町長楽 89 

TEL 0745-57-2251 FAX 0745-57-1505  

  

簡単レシピ 


